
U C H W A Ł A Nr XVIII/145/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 stycznia 2012r. 
 

w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Miasta” Mi ędzyrzeca 
Podlaskiego 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr XXIII/176/2000 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 
23 sierpnia 2000r. w sprawie ustanowienia tytułu i odznaki „Zasłużony dla 
Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego (z późn. zm.) Rada Miasta uchwala,  
co następuje: 

§ 1 

Za zasługi na rzecz działających na terenie Miasta Międzyrzeca Podlaskiego Kół 

Polskiego Związku Wędkarskiego oraz promocji Miasta nadaje się tytuł  

i odznakę „Zasłużony dla Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego:  

1. Panu Ireneuszowi Goławskiemu 

2. Panu Zbigniewowi Giejner 

3. Panu Leszekowi Pietrow 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

 


